
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

02.02.2022 № 90 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Ярославля 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Ярославля от 02.03.2020 № 186  

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и изменения базовых требований к 

качеству оказания муниципальных услуг (выполнения работ)» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля: 

- от 06.11.2012 № 2443 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги 

«Санаторно-курортное лечение»; 

- от 06.06.2013 № 1280 «О внесении изменений в стандарт качества муниципальной 

услуги «Оказание санаторно-оздоровительной помощи»; 

- от 02.04.2015 № 624 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Ярославля от 06.11.2012 № 2443»;  

- от 23.03.2016 № 371 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Ярославля от 06.11.2012 № 2443». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по социальной политике. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель мэра города Ярославля 

по взаимодействию с общественностью, 

международным связям и 

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов 

 

 
 


